

FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 7985.29

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT08245660017
- Progressivo di invio: 285780
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFV9OM

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00216580290
- Codice fiscale: 00216580290
- Denominazione: MOBILFERRO SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA R.SANZIO,366
- CAP: 45027
- Comune: TRECENTA
- Provincia: RO
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: RO
- Numero di iscrizione: 75498
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0425701181
- Fax: 0425727099

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90051370048
- Denominazione: I.C. ALBA CENTRO STORICO

Dati della sede

- Indirizzo: VIA BALBO, 8
- CAP: 12051
- Comune: ALBA
- Provincia: CN
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-05-29 (29 Maggio 2023)
- Numero documento: 657
- Importo totale documento: 7985.29
- Causale: FATTURA

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: ORDINE MEPA
- Data ordine di acquisto: 2022-12-30 (30 Dicembre 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 7096600
- Codice Unitario Progetto (CUP): C84D22000880006
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z743953773

Dati del contratto

- Identificativo contratto: PROCEDURA
- Numero linea contratto: 175777
- Codice Unitario Progetto (CUP): C84D22000880006
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z743953773

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 941
- Data DDT: 2023-05-11 (11 Maggio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5
- Numero DDT: 940
- Data DDT: 2023-05-11 (11 Maggio 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Causale trasporto: VENDITA
- Descrizione beni trasportati: A VISTA
- Indirizzo di resa: VIA F.LLI AMBROGIO 6
- CAP indirizzo di resa: 12051
- Comune di resa: ALBA
- Provincia di resa: CN
- Nazione di resa: IT

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: * PLESSO - VIA F.LLI AMBROGIO, 6 - ALBA (CN) *
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: ** SEZIONE B **
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: M6852
- Descrizione bene/servizio: COMPOSIZIONE ATOLLO MORBIDO DIAM. CM 200 / COLORE VERDE CHIARO E SCURO COME DA CATALOGO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1237.50
- Valore totale: 1237.50
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: Z743953773Tipo dato: CUPValore testo: C84D22000880006

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: M6848/30
- Descrizione bene/servizio: ELEMENTO MORBIDO TRIFOGLIO CM 60X30H / COLORE VERDE

- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 148.50
- Valore totale: 148.50
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: Z743953773Tipo dato: CUPValore testo: C84D22000880006

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: M6383-TRIS
- Descrizione bene/servizio: SET 3 TAVOLI ATTIVITA' DIAM 128/100/80X46/53/59H / COLORE COME DA CATALOGO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1377.75
- Valore totale: 1377.75
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: Z743953773Tipo dato: CUPValore testo: C84D22000880006

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: * PLESSO - VIA BALBO, 3 - ALBA (CN) *
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: ** SEZIONE A **
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: M6851/200
- Descrizione bene/servizio: TAPPETO MORBIDO TONDO DIAM CM 200X3H / COLORE VERDE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 214.50
- Valore totale: 429.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: Z743953773Tipo dato: CUPValore testo: C84D22000880006

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: M6852
- **Descrizione bene/servizio:** COMPOSIZIONE ATOLLO MORBIDO DIAM. CM 200 / COLORE VERDE CHIARO E SCURO COME DA CATALOGO
- **Quantità:** 2.00
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1237.50
- **Valore totale:** 2475.00
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: Z743953773Tipo dato: CUPValore testo: C84D22000880006

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: M6849/30
- **Descrizione bene/servizio:** ELEMENTO MORBIDO CURVO ESTERNO 140X30X30H / COLORE VERDE CHIARO COME DA CATALOGO
- **Quantità:** 2.00
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 232.10
- **Valore totale:** 464.20
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: Z743953773Tipo dato: CUPValore testo: C84D22000880006

Nr. linea: 11

- **Descrizione bene/servizio:** ** SEZIONE B **
- **Valore unitario:** 0.00
- **Valore totale:** 0.00
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: M6851/200
- **Descrizione bene/servizio:** TAPPETO MORBIDO TONDO DIAM CM 200X3H / COLORE VERDE
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 214.50
- **Valore totale:** 214.50
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: Z743953773Tipo dato: CUPValore testo: C84D22000880006

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: M6851/200
- **Descrizione bene/servizio:** TAPPETO MORBIDO TONDO DIAM CM 200X3H / COLORE VERDE
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 214.50
- **Valore totale:** 214.50
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: Z743953773Tipo dato: CUPValore testo: C84D22000880006

Nr. linea: 14

- **Tipo cessione/prestazione:** SC (sconto)
- **Descrizione bene/servizio:** Sconto commerciale
- **Valore unitario:** -15.63
- **Valore totale:** -15.63
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: CIGValore testo: Z743953773Tipo dato: CUPValore testo: C84D22000880006

Nr. linea: 15

- **Descrizione bene/servizio:** Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento
- **Valore unitario:** 0.00
- **Valore totale:** 0.00
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: AswRelStdValore testo: Versione #Asw0102#Tipo dato: AswTipoPagValore testo: Bonifico bancario #TP06#Valore numerico: 1.00Tipo dato: AswTRigaValore testo: Informazioni documento #ID#

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- **Aliquota IVA (%):** 22.00
- **Totale imponibile/importo:** 6545.32
- **Totale imposta:** 1439.97
- **Esigibilità IVA:** S (scissione dei pagamenti)
- **Riferimento normativo:** 22% - GENERICO

Dati relativi al pagamento

- **Condizioni di pagamento:** TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - **Modalità:** MP05 (bonifico)
 - **Decorrenza termini di pagamento:** 2023-05-31 (31 Maggio 2023)

- Termini di pagamento (in giorni): 30
- Data scadenza pagamento: 2023-06-30 (30 Giugno 2023)
- Importo: 6545.32
- Istituto finanziario: CENTROVENETO BASSANO BANCA - CREDITO COOPERATIVO -
- Codice IBAN: IT06Y0859063341034000025029
- Codice ABI: 08590
- Codice CAB: 63341
- Codice BIC: CCRTIT2TG01

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 9736449275_1_1_FTV_285780_2023_20002_657_29052023.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it